Zarządzenie Nr 364/2181/05
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia  25 października 2005 r.
w sprawie: 
przeznaczenia do sprzedaży lokali mieszkalnych oraz podania do publicznej wiadomości wykazu obejmującego lokale mieszkalne przeznaczone do sprzedaży.
Na podstawie: 
- art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz.U. z 2004 r., Nr 261 poz. 2603 z późniejszymi zmianami/,

- uchwały Nr XVI/300/01 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 16 czerwca 2000 r. w sprawie ustalenia zasad sprzedaży lokali stanowiących własność Miasta Koszalina /z późniejszymi zmianami/.
Zarządzam co następuje: 
§ 1. 
Przeznaczam do sprzedaży wraz z udziałami w częściach wspólnych budynków i ustanowieniem w udziale prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej następujące lokale mieszkalne:
	1.
	ul. Lechicka 28/15

	2.
	ul. Morska 87/3

	3.
	ul. Podgórna 26/74

	4.
	ul. Podgórna 30/40

	5.
	ul. Spółdzielcza 17/3


§ 2. 
Podaję do publicznej wiadomości wykaz lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku i ustanowieniem udziału w prawie użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej, stanowiący załącznik do zarządzenia. 
§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Nieruchomości.
§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpis Prezydenta Miasta

Mirosława Mikietyńskiego
Załącznik do zarządzenia Nr 364/2181/05
     Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 25 października.2005 r.
WYKAZ LOKALI MIESZKALNYCH PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY

	lp.

	Oznaczenie w księdze wieczystej KW Nr
	Oznaczenie nieruchomości
według danych  z ewidencji
gruntów 
	a/ powierzchnia
   lokalu
b/ powierzchnia
   nieruchomości
 gruntowej
c/ udział  we współwłasności niewydzielonych części wspólnych budynku oraz nieruchomości gruntowej 
	Adres lokalu mieszkalnego
	Przeznaczenie
nieruchomości 
i sposób jej zagospodarowania
	Forma zbycia
nieruchomości
	Cena nieruchomości:
a/ lokal z udziałem do części wspólnych nieruchomości,
b/ udział w nieruchomości gruntowej.

	Opłaty za oddanie nieruchomości gruntowej w użytkowanie wieczyste:
a/ I -wsza opłata    
b/ opłata roczna 
c/ data  
zakończenia  użytkowania     wieczystego

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	23338
	ul. Lechicka 24-30,

dz. nr 35/7,
obręb - 22.
	a/  45,48 m2 

b/     707 m2
c/   0,0164
	ul. Lechicka 28/15
	Teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej 
	Sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz z ustanowieniem udziału w prawie użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej.
	a/ 63.120,00 zł
b/   1.684,00 zł
	a/  15% ceny      
         udziału
b/    1% ceny 
         udziału
c/ 25.01.2089 r.

	2.
	26669
	ul. Morska 87-89,

dz. nr 28,
obręb - 6.
	a/  39,82 m2 

b/     314 m2
c/   0,0700
	ul. Morska 87/3
	jak wyżej
	jak wyżej
	a/ 40.470,00 zł
b/   3.039,00 zł
	a/  15% ceny      
         udziału
b/    1% ceny 
         udziału
c/ 11.09.2092 r.

	3.
	18793
	ul. Podgórna 26
dz. nr 37,
obręb - 20.
	a/  37,89 m2 

b/     513 m2
c/   0,0100
	ul. Podgórna 26/74
	jak wyżej
	jak wyżej
	a/ 50.830,00 zł
b/      752,00 zł
	a/  15% ceny      
         udziału
b/    1% ceny 
         udziału
c/ 24.01.2082 r.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	4.
	17047
	ul. Podgórna 30
dz. nr 350,
obręb - 20.
	a/    37,39 m2
b/     507 m2
c/   0,0099
	ul. Podgórna 30/40
	Teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej 
	Sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz z ustanowieniem udziału w prawie użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej.
	a/ 51.000,00 zł
b/      736,00 zł
	a/  15% ceny      
         udziału
b/    1% ceny 
         udziału
c/ 16.12.2077 r.

	5.
	64826
	ul. Spółdzielcza 17
dz. nr 149,
obręb - 20.
	a/  71,91 m2 

piwnica 13,49 m2
b/     194 m2
c/   0,1404
	ul. Spółdzielcza 17/3
	jak wyżej
	jak wyżej
	a/ 65.000,00 zł
b/   4.093,00 zł
	a/  15% ceny      
         udziału
b/    1% ceny 
         udziału
c/ 13.12.2101 r.


Pierwsza opłata netto za oddanie gruntu w użytkowanie wieczyste powiększona o należny podatek od towarów i usług w wysokości 22%, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 54, poz. 535) płatna jednorazowo przed zawarciem umowy w formie aktu notarialnego. 
Opłaty roczne powiększone o należny podatek od towarów i usług, zgodnie z przepisami ustawy jak wyżej wnosi się przez cały okres użytkowania wieczystego:
· termin płatności do 31.03 każdego roku. Wypowiedzenie opłaty rocznej w terminie do dnia 31 grudnia roku poprzedzającego zmianę opłaty
Aktualizacja opłat rocznych:
· nie częściej niż raz w roku, jeżeli wartość tej nieruchomości ulegnie zmianie,
· wypowiedzenie opłaty rocznej  w terminie do dnia 31 grudnia roku poprzedzającego zmianę opłaty.
Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2. ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r.(tekst jednolity Dz.U. z 2004 r., Nr 261 poz. 2603 z późniejszymi zmianami) wynosi 6 tygodni od dnia wywieszenia. Załącznik zawiera 5 lokali mieszkalnych.

Podpis Prezydenta Miasta

Mirosława Mikietyńskiego
